

SURAT KEPUTUSAN

DEWAN PIMPINAN WILAYAH PARTAI NASDEM PROVINSI KALIMANTAN BARAT

Nomor: 05.12.087.SK/DPW NasDem/Kalbar/IX/2020

Tentang

PENGESAHAN SUSUNAN PENGURUS PIMPINAN CABANG PARTAI NASDEM KECAMATAN SUNGAI BETUNG - KABUPATEN BENGKAYANG PERIODE 2020 – 2024

KETUA DPW PROVINSI KALIMANTAN BARAT

Menimbang

- : a. bahwa dalam rangka memenangkan Partai NasDem di wilayah Provinsi Kalimantan Barat pada Pemilihan Umum Tahun 2024, sebagaimana diamanatkan dalam Kongres II Partai NasDem, diperlukan struktur kepengurusan yang mempunyai kapasitas kuat, solid serta memiliki loyalitas untuk melaksanakan ketegakan kebijakan Partai, sehingga untuk meningkatkan kinerja organisasi diperlukan evaluasi dan penyempurnaan struktur kepengurusan Dewan Pimpinan Cabang;
 - b. bahwa berdasarkan Pasal 8 Peraturan Partai Nomor 1 Tahun 2020 tentang Struktur Organisasi Partai NasDem telah menetapkan susunan struktur kepengurusan dilingkungan Dewan Pimpinan Cabang;
 - c. bahwa susunan kepengurusan **Dewan Pimpinan Cabang Kecamatan Sungai Betung** sebagaimana dalam Surat Keputusan DPW Partai NasDem Kalimantan Barat Nomor 054- SK/DPW-Nasdem Kalbar/II/2016 tertanggal 24 Februari 2016 tentang Pengesahan Susunan Pengurus Dewan Pimpinan Cabang Kecamatan Sungai Betung Kabupaten Bengkayang, dipandang perlu dievaluasi untuk disempurnakan sesuai dengan dinamika dan kebutuhan Partai di Kecamatan SUNGAI BETUNG Kabupaten Bengkayang;
 - d. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a, huruf b dan huruf c, perlu menetapkan Keputusan Dewan Pimpinan Wilayah Partai NasDem tentang Susunan Struktur Dewan Pimpinan Cabang Kecamatan Sungai Betung Kabupaten Bengkayang Periode 2020-2024;

Mengingat

- 1. Undang-undang Nomor 2 Tahun 2008 tentang Partai Politik, sebagaimana telah diubah dengan Undang-undang Nomor 2 Tahun 2011 tentang Perubahan atas Undang-undang Nomor 2 Tahun 2008 tentang Partai Politik;
- 2. Manifesto Partai NasDem;
- 3. Anggaran Dasar Partai NasDem;
- 4. Anggaran Rumah Tangga Partai NasDem;
- 5. Peraturan Partai NasDem Nomor 1 Tahun 2020 tentang Struktur Organisasi Partai NasDem.

Memperhatikan :

Surat DPD Partai NasDem Kab. Bengkayang Nomor 052/DPD-NasDem/BKY/VIII/2020, tanggal 25 Agustus 2020, Perihal Penggantian SK DPC Kabupaten Bengkayang.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : PENGESAHAN SUSUNAN PENGURUS DEWAN PIMPINAN CABANG

PARTAI NASDEM KECAMATAN SUNGAI BETUNG-KABUPATEN

BENGKAYANG PERIODE TAHUN 2020-2024.

Pertama : Mencabut dan dinyatakan tidak berlaku Surat Keputusan DPW Partai

NasDem Kalbar Nomor 054- SK/DPW-Nasdem Kalbar/II/2016 tertanggal 24 Februari 2016 tentang Pengesahan Susunan Pengurus Dewan Pimpinan

Cabang Kecamatan Sungai Betung Kabupaten Bengkayang;

Kedua : Mengesahkan Susunan Pengurus Dewan Pimpinan Cabang Kecamatan

Sungai Betung-Kabuapten Bengkayang Periode 2020-2024, sebagimana

lampiran yang tidak terpisahkan dari Keputusan ini;

Ketiga : Salinan Surat Keputusan ini disampaikan kepada Dewan Pimpinan Cabang

Kecamatan Sungai Betung Kabupaten Bengkayang untuk diketahui dan

dilaksanakan sebagai amanat;

Keempat : Bahwa segala sesuatu yang terdapat dalam Surat Keputusan ini, dapat

diubah dan diperbaiki kembali apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan;

Kelima : Surat Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan, dan berakhir sampai dengan

diterbitkan Surat Keputusan baru.

Ditetapkan di : Pontianak

Pada tanggal: 7 September 2020

DEWAN PIMPINAN WILAYAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT

H. SYART ABDULLAH ALKADRIE

Ketua Wilayah

Dewan Pimpinan Wilayah

Partai NasDem

Provinsi Kalimanta

MICHAEL YAN SRIWIDOD

Sekretaris Wilayah



Lampiran

Surat Keputusan Dewan Pimpinan Wilayah Partai NasDem

Provisi Kalimantan Barat

Nomor: 05.12.087.SK/DPW NasDem/Kalbar/IX/2020

PENGESAHAN SUSUNAN PENGURUS PIMPINAN CABANG PARTAI NASDEM KECAMATAN SUNGAI BETUNG-KABUPATEN BENGKAYANG PERIODE 2020 - 2024

DEWAN PIMPINAN CABANG

Ketua	: MATHIUS. T	L	1967 2210 1033 6500
Wakil Ketua Bidang Pemilihan Umum	: GALIONG	L	1967 0069 7384 2302
Wakil Ketua Bidang OKK	: KRISMA OKTAVIANA	P	1968 0547 8152 4948
Wakil Ketua Bidang Usaha Mikro Kecil & Menengah	: TONI	L	1967 3220 0167 8764
Wakil Ketua Bidang Agama & Masyarakat Adat	: ASAN	L	1967 8701 4775 2658
Wakil Ketua Bidang Kesehatan	: MARINA YUSTA	P	1964 4446 6773 3200
Wakil Ketua Bidang Perempuan & Anak	: FERIDERIKA ETY APRIANTI	P	1967 0073 5288 1444
Wakil Ketua Bidang Pariwisata & Industri Kreatif	: RINTO HIPOLITUS	L	1964 3433 5720 5638
Wakil Ketua Bidang Pertanian, Peternakan & Kemandirian Desa	: YUSUF USMAN	L	1967 1203 3332 2326
Wakil Ketua Bidang Pemuda & Olahraga	: ROSAHENI	P	1967 3246 1413 9534
Wakil Ketua Bidang Kehutanan, Agraria & Tata Ruang	: TATA UNYIE	L	1967 2148 5891 9306
Sekretaris Wakil Sekretaris	: CIPUNG : HENDI	L L	1962 0323 8099 4540 1963 7010 0068 4882
Bendahara Wakil Bendahara	: EVAWATI : WILHELMUS DEDI	P L	1966 6739 6725 7556 1963 7015 9367 2476

Ditetapkan di : Pontianak

Pada tanggal: 7 September 2020

DEWAN PIMPINAN WILAYAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT

Ketua Wilayah

Dewan Pimpinan Wilayah

Partai NasDem

N SRIWIDODO

Sekretaris Wilayah